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Wkrótce ruszy Narodowa Agencja Wymiany
Akademickiej

1 października zacznie działać Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej, która ma m.in.
wspierać umiędzynarodowienie szkolnictwa wyższego i ułatwić powrót z zagranicy do kraju
młodym polskim naukowcom. Ustawę powołującą tę rządową agencję podpisał
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w poniedziałek prezydent Andrzej Duda.

Ustawę o Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej (NAWA) przygotowało Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego. Podstawowym zadaniem Agencji będzie wspieranie wymiany akademickiej
i umiędzynarodowienia szkolnictwa wyższego i nauki. NAWA będzie m.in. upowszechniać informacje
o polskim systemie szkolnictwa wyższego, jak również propagować język polski za granicą. Obsługę
własnych programów stypendialnych będą również mogły powierzyć Agencji inne ministerstwa czy
jednostki samorządu terytorialnego.

Według wicepremiera, ministra nauki i szkolnictwa wyższego Jarosława Gowina, powstanie NAWY
jest szansą na przyciągnięcie do Polski naukowców.

Agencja będzie mogła przyznawać środki finansowe studentom i doktorantom, uczestnikom kursów
przygotowawczych do podjęcia nauki w języku polskim, pracownikom uczelni lub jednostek
naukowych, osobom posiadającym co najmniej stopień naukowy doktora, doktora sztuki lub
równorzędny stopień uzyskany za granicą. Oprócz tego, o wsparcie finansowe ze środków NAWY
będą się mogły ubiegać osoby kierowane za granicę w celu nauczania języka polskiego jako obcego,
uczelnie i jednostki naukowe, organizacje pozarządowe oraz jednostki sektora finansów publicznych
podejmujące działania na rzecz umiędzynarodowienia szkolnictwa wyższego i nauki.

Kliknij i przeczytaj, czym będzie zajmowała się Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
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mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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